[image: image1.png]O KEEEEERREEAR

                                      临时公告

长信基金管理有限责任公司关于

直销账户开户银行名称变更的公告
根据中国农业银行股份有限公司(以下简称：“中国农业银行”)上海分公司网点名称变更通知，长信基金管理有限责任公司在中国农业银行开立的直销账户开户银行名称自2010年4月26日起变更为：中国农业银行股份有限公司上海卢湾支行，变更后的中国农业银行直销帐户信息如下：
　　开户名称：长信基金管理有限责任公司（直销专户）
　　开户帐号：03492300040003423
　　开户银行：中国农业银行股份有限公司上海卢湾支行
　　提请投资者关注，以免影响投资安排。由此给投资者带来的不便，敬请谅解。如需了解详细情况，请致电本公司客户服务专线(400－700－5566)咨询，或登陆本公司网站(www.cxfund.com.cn)查询。
　　特此公告。

　　                                         长信基金管理有限责任公司
　　                                             2010年4月28日
[image: image1.png]